СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    26 февраля    2025 г.

№ 52/01

р.п. Пинеровка

«О внесении изменений в Решение Совета

Пинеровского городского поселения

№ 20/01 от 16.12.2013 г. «О муниципальном

дорожном фонде Пинеровского муниципального

образования»

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3 статьи 1 Устава Пинеровского городского поселения Балашовского муниципального района Саратовской области
Совет Пинеровского городского поселения
Балашовского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести  Решение Совета Пинеровского муниципального образования № 20/01 от 16.12.2013 г. «О муниципальном дорожном фонде Пинеровского муниципального образования  следующие изменения:

1.1.  Наименование Решения изложить в следующей редакции:

« О муниципальном дорожном фонде Пинеровского городского поселения Балашовского района Саратовской области»

1.2. По тексту Решения и  Приложения слова « Пинеровское муниципальное образование» заменить словами «Пинеровское городское поселение» в соответствующем падеже.

1.3. В пункте 2.1 Положения  слова «на очередной финансовый год» дополнить   « и плановый период».

1.4. Пункт 3.7  Положения изложить в новой редакции
«3.7.Смета доходов и расходов ежегодно утверждается Главой администрации городского поселения и является приложением пояснительной записке к проекту решения  Совета  Пинеровского городского поселения Балашовского муниципального района Саратовской области «О бюджете Пинеровского городского поселения» на очередной финансовый год  и плановый период».

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.
Глава Пинеровского

городского поселения

С.В. Пажитнов
« ______» февраля 2025 г.